令和４年３月２５日

第２学年　保護者　様

　保護者の皆様には、平素から本校の教育活動に、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。

【歳入の部】 単位：円

項　　　目 (１人あたり) 人数 収入額 備　　考

前年度繰越金 　 　 24,278,214

学年会計費（４月） 6,000 240 1,440,000 修学旅行積立金を含む

学年会計費（５月） 6,000 240 1,440,000 同上

学年会計費（６月） 5,000 240 1,200,000 同上

学年会計費（７月） 7,000 239 1,673,000 同上

転出者不足分徴収 1 593

銀行利息(令和３年８月) 104

学年会計費（９月） 6,820 239 1,629,980 修学旅行積立金を含む

学年会計費（10月） 3,010 239 719,390 同上

学年会計費（11月） 1,530 239 365,670 同上

育友会からの個人還元金 6,000 238 1,428,000 助成・補助

生徒会からの個人還元金 900 238 214,200 助成・補助

銀行利息(令和４年２月) 126

転出者３名分　清算返金 3 ▲ 354,392

合　　計 34,034,885

【歳出の部】 　 単位：円

項　　　目 単　価 人　数 支 出 額 備　考

生徒証明書用個人写真 452 240 109,030 振込手数料550円を含む

日本スポーツ振興センター共済掛金 1,780 240 427,200

Classi基本サービス 3,960 240 951,280 振込手数料880円を含む

岐阜県学校保健会負担金 37 240 8,990 振込手数料110円を含む

英語　ｵｰﾀﾞｰﾃｷｽﾄ問題集（3種類） 1,520 240 365,350 振込手数料550円を含む

芸術鑑賞会 1,700 238 404,600

ｉ－ｃｈｅｃｋ　欠席者返金 500 1 500

芸術鑑賞会　欠席者返金 1,700 1 1,700

ｉ－ｃｈｅｃｋ 500 238 119,000

新体力テスト分析処理費 180 239 43,313 振込手数料293円を含む

校外研修　保険料 100 238 23,800

校外研修　取消料（食事代分） 3,500 2 7,000

校外研修　旅行費用 8,040 236 1,897,440

校外研修　旅行費用欠席者返金 3 17,120

合　　計 4,376,323

収　入　合　計 34,034,885 円 29,658,562 円を
支　出　合　計 4,376,323 円

残　　　高 29,658,562 円
令和４年度、３学年に繰越します。
（内、修学旅行積立金　28,440,000円）

　　　　岐阜県立大垣南高等学校

　　　　　　校　　　長　　藤吉　和彦
　　　　　　学年主任　　今枝　　誠

令和３年度　第２学年会計収支報告

　さて、令和３年度 第２学年の会計を、次のように執行いたしましたのでご報告いたします。